

**Kølbek Holding ApS**  
**Roskildevej 6, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

---

**CVR-nr. 29 77 27 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

---

Jan Kølbek  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Kølbek Holding ApS  
Roskildevej 6  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 77 27 38  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion** Jan Kølbek

**Revision** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed** Ferrarivej Holding ApS, Vejle  
SkyEstate ApS, Vejle  
Hessnæs Ejendomme ApS, Vejle

**Associeret virksomhed** SkyBrands Holding A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering og dermed besægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -1.023.997 kr. mod kr. 182.557.176 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.219</b>	<b>-22.500</b>
1 Personaleomkostninger	-220.172	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-239.391</b>	<b>-22.500</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-22.945	220.487
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	55.466	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.639	143.615
Andre finansielle indtægter	4.448.485	2.648.427
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	-907.960	180.149.218
Øvrige finansielle omkostninger	-4.419.452	-5.127
<b>Resultat før skat</b>	<b>-964.158</b>	<b>183.134.120</b>
2 Skat af årets resultat	-59.839	-576.944
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.023.997</b>	<b>182.557.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.208
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	49.900
Overføres til overført resultat	0	182.458.068
Disponeret fra overført resultat	-3.023.997	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.023.997</b>	<b>182.557.176</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.690.541	583.486
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.402.820	16.100.827
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	28.229.066	28.800.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>43.284.720</u>	<u>42.910.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.607.147</u>	<u>88.394.313</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.607.147</u></b>	<b><u>88.394.313</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	2.968	0
	Tilgodehavende selskabsskat	291.853	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.310	0
	Andre tilgodehavender	<u>41.431</u>	<u>64.922</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>343.562</u>	<u>64.922</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>70.737.818</u>	<u>16.266.684</u>
	Værdipapirer i alt	<u>70.737.818</u>	<u>16.266.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.469.575</u>	<u>197.339.614</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>217.550.955</u></b>	<b><u>213.671.220</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>300.158.102</u></b>	<b><u>302.065.533</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overkurs ved emission	2.130.000	0
7	Overført resultat	295.774.900	298.798.898
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>49.900</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>300.029.900</u></b>	<b><u>298.973.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	2.452.000
	Selskabsskat	0	639.735
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.948	0
	Anden gæld	<u>99.254</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.202</u>	<u>3.091.735</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.202</u></b>	<b><u>3.091.735</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>300.158.102</u></b>	<b><u>302.065.533</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	212.752	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
Personalemkostninger i øvrigt	6.000	0
	<b>220.172</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.285	651.561
Udskudt skat af årets resultat	-2.968	0
Regulering af tidligere års skat	68.092	-74.617
	<b>59.839</b>	<b>576.944</b>
	30/6 2016	30/6 2015
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	23.425.000	24.225.000
Tilgang i årets løb	2.130.000	0
Afgang i årets løb	0	-800.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>25.555.000</b>	<b>23.425.000</b>
Nedskrivninger 1. juli	-22.841.514	-3.482.352
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-98.960	220.487
Årets tilbageførsler på afgang	0	-13.579.649
Udbytte	0	-6.000.000
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-22.940.474</b>	<b>-22.841.514</b>
Årets afskrivning på badwill	76.015	0
<b>Afskrivninger på badwill 30. juni</b>	<b>76.015</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.690.541</b>	<b>583.486</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ferrarivej Holding ApS	Vejle	60 %
SkyEstate ApS	Vejle	100 %
Hessnæs Ejendomme ApS	Vejle	60 %

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	28.800.000	0
Tilgang i årets løb	0	28.800.000
Afgang i årets løb	-626.400	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>28.173.600</u></b>	<b><u>28.800.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.384	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>171.384</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger på goodwill	-115.918	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b><u>-115.918</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>28.229.066</u></b>	<b><u>28.800.000</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SkyBrands Holding A/S	Vejele	31,16 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	2.130.000	0
	<b><u>2.130.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	298.798.897	116.340.830
Årets overførte overskud eller underskud	-3.023.997	182.458.068
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.208
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-49.208
	<b><u>295.774.900</u></b>	<b><u>298.798.898</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>49.900</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.